
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 11.03.2019 № 24 

д. Ивантеево 

 

  

О внесении изменений в постановление Администрации 

Ивантеевского сельского поселения от 14.01.2010 № 6 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 

02.04.2013 N 309 (в ред. от 30.10.2018) "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Указом 

Президента РФ от 29.06.2018 N 378 "О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", Администрация 

Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 14.01.2010 № 6  «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в Администрации Ивантеевского сельского поселения  сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   

изменения, дополнив пункт 3 Положения   абзацем в редакции: 

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей представляются с использованием специального 

программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном 

сайте федеральной государственной информационной системы "Единая 

информационная система управления кадровым составом государственной 

гражданской службы Российской Федерации" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".». 

2. Настоящее постановление  вступает силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. 

3.  Опубликовать настоящее  постановление в информационном 

бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте 

 



2 

 

Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Ивантеевского 

сельского поселения                                                              К.Ф. Колпаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


